回　覧

①

 ※工事は県道部を片側通行禁止、市道部を全面通行禁止
　で作業することを基本とします。

TEL （０９７）５３７－５６６２（内線４３３）

担当者　 高見　拓希（タカミ　ヒロキ）

TEL （０９７）５６９－４６４１

担当者　 首藤　篤裕（シュトウ　アツヒロ）

②

２１：００～　６：００（夜間施工）

TEL （０９７）５３７－５６６２（内線４３２）

担当者　 深田　慎也（フカタ　シンヤ）

TEL （０９７）５９３－３６３３

担当者　 木下　拓也（キノシタ　タクヤ）

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

大水下整　第　　　　１号

令和 ５ 年　４月　　６日

関　係　各　位

申し上げます。

大分市上下水道事業管理者　西田　充男

公共下水道工事の実施について（お願い）

　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整

　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素より下水道事業につきましては、格別なる御理解、御協力を賜り厚くお礼

大分市　大字森（裏面地図参照）

備を進めているところであります。
  つきましては、下記のとおり下水道工事を実施いたしますので、御理解、御協
力のほどよろしくお願いします。

令和　５年５月 上旬～令和　６年 ３月中旬（予定）

大分市上下水道局　下水道整備課　東部担当班

三浦国土建設（株）

※５月連休明け工事着手を予定しております。

5. 連 絡 先

6. 施 工 業 者 名

公共下水道東部処理区　森皆春汚水幹線施設(8工区)工事

大分市　大字森（裏面地図参照）

令和　５年５月 中旬～令和　５年１２月下旬（予定）

4.作業時間帯

1. 工 事 名

2. 施 工 場 所

3. 工 事 期 間

　８：３０～１７：００（市道部昼間施工）
２１：００～　６：００（県道部夜間施工）

大分市上下水道局　下水道整備課　東部担当班5. 連 絡 先

6. 施 工 業 者 名 株式会社　センコー企画

4.作業時間帯

3. 工 事 期 間

2. 施 工 場 所

1. 工 事 名

記

公共下水道東部処理区　森5060号線汚水施設工事

　　　 2.規制は片側通行禁止を基本とします。

　　　 3.推進工事のため、通行規制は〇の箇所周辺のみとなります。

　　　 1.作業時間は市道部は昼間施工（8：30～17：00）、県道部は

　　　＜特記事項＞

　　工事名：森５０６０号線汚水施設工事

　　　 2.規制は市道部は全面通行禁止、県道部は片側通行禁止を基本とします。

　　　　 夜間施工（21：00～6：00）を基本とします。

　◎施工箇所②

　　工事名：森皆春汚水幹線施設（８工区）工事

　　　＜特記事項＞

　　　 1.作業時間は夜間施工（21：00～6：00）を基本とします。

　◎施工箇所①

金ノ手運動公園

施工箇所②

施工箇所①